
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada („Službene novine Općine Vižinada-

Visinada“, broj 2/19, 2/21, 10/21, 4/22-pročišćeni tekst), a u svezi s člankom 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 125/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada, na sjednici održanoj dana 

……….. studenoga 2025. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za pokretanje postupka javne nabave  

za uređenje poslovnog prostora (fitness) u Domu kulture  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za pokretanje odgovarajućeg postupka javne nabave za 

uređenje poslovnog prostora (fitness) u Domu kulture, a što obuhvaća nabavu pojedinačne 

vrijednosti jednake ili veće od 10.000,00 eura bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

Sredstva za nabavu iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Vižinada-

Visinada za 2025. godinu u okviru Programa 1006 – Upravljanje imovinom, Aktivnost: 

A100601, Održavanje stambeno-poslovnih objekata, pozicija R053. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se i ovlašćuje načelnik Općine Vižinada-Visinada za pokretanje postupaka nabave 

te sklapanje i potpisivanje ugovora s odabranim ponuditeljima sve sukladno odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), odnosno Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave (Službene novine Općine Vižinada-Visinada, broj 5/23). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Vižinada-Visinada. 

 

KLASA: 024-01/25-01/…. 

URBROJ: 2163-39-01-25-……….. 

Vižinada-Visinada, …..  …... 2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

                                                                               PREDSJEDNIK  

                                                                               OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                    Marko Geržinić 


